Moção Nº 272/2025

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da Vereadora que subscreve

este documento, aprovam Moção de Aplausos aos Dançarinos e Comissão Técnica do

Grupo Garra pela conquista do 1º Lugar no Campeonato de Dança de Joinville – Santa

Catarina 2025.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este
documento, aprovam Moção de Aplausos aos dançarinos e toda a comissão técnica do
Grupo Garra pela conquista do 1º lugar no Campeonato de Dança de Joinville – Santa
Catarina.

Itapevi sempre muito bem representado pelos nossos talentos. O maior
campeonato de dança realizado todos os anos no Brasil, contemplou este ano nossos
dançarinos.

Dedicação, empenho, responsabilidade e comprometimento sempre foram
uma missão focada de todos os rapazes e garotas que estão no grupo.

Foram dias, meses de ensaios e mais ensaios, exaustão, paciência e que hoje
sabem: “tudo valeu muito a pena”.

Parabéns a vocês! Uma equipe que só têm nos dado alegria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 30 de julho de 2025

PRISCILLA CAVANHA

VEREADORA – PL

2ª Secretária

M
oç

ão
 N

º
27

2/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

07
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
28

86
/2

02
5

-
30

/0
7/

20
25

 1
0:

07
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 C

D
4W

-9
P

70
-E

A
2K

-3
3T

B

Câmara Municipal de Itapevi, 30 de julho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CD4W9P70EA2K33TB, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: CD4W-9P70-EA2K-33TB

M
oç

ão
 N

º
27

2/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 3
0/

07
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
28

86
/2

02
5

-
30

/0
7/

20
25

 1
0:

07
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 C

D
4W

-9
P

70
-E

A
2K

-3
3T

B

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CD4W9P70EA2K33TB
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CD4W9P70EA2K33TB
		2025-07-30T10:07:25-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura